Списки поступающих (ранжированные)
Направление: 37.03.01 Психология
Образовательная программа: Психологическое консультирование и психодиагностика
Форма обучения: Очно-заочная (вечерняя) форма
Форма финансирования: С оплатой обучения
	№
	Идентификатор/Снилс
	Сумма конкурсных баллов
	Конкурсный балл
	Биология
	Русский язык
	Обществознание,

Математика*
	ИД Балл
	Пр. право
	Согласие
	Необходимость общежития

	1
	158-626-357 00
	246
	246
	72
	96
	78
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	2
	164-136-615 54
	233
	233
	89
	78
	66
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	3
	176-027-642 72
	228
	228
	65
	84
	79
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	4
	163-675-437 93
	217
	217
	77
	76
	64
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	5
	154-257-378 72
	217
	217
	76
	74
	67
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	6
	161-964-033 72
	215
	210
	72
	68
	70*
	5
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	7
	158-680-949 23
	214
	214
	56
	86
	72*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	8
	Y2021E1674
	211
	211
	76
	50
	85*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	9
	135-220-722 16
	207
	207
	80
	58
	69
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	10
	175-982-460 24
	206
	206
	72
	60
	74
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	11
	159-245-320 76
	201
	201
	43
	86
	72
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	12
	163-569-290 97
	199
	199
	59
	84
	56*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	13
	155-061-638 49
	196
	196
	78
	72
	46
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	14
	156-480-699 99
	196
	196
	50
	70
	76*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	15
	175-448-901 02
	194
	194
	81
	58
	55
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	16
	176-100-616 38
	194
	194
	72
	60
	62
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	17
	125-503-358 28
	186
	186
	61
	80
	45*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	18
	180-619-740 78
	183
	183
	55
	66
	62*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	19
	165-475-824 01
	178
	173
	59
	44
	70
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	20
	165-575-862 13
	174
	174
	46
	72
	56
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	21
	176-321-620 60
	172
	172
	51
	76
	45*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	22
	125-335-163 30
	166
	166
	71
	50
	45
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	23
	165-327-307 63
	165
	165
	42
	78
	45*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	24
	164-495-885 17
	162
	162
	61
	40
	61
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	25
	198-608-538 32
	162
	162
	43
	52
	67
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	26
	159-680-964 29
	160
	160
	43
	67
	50*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	27
	163-846-322 84
	159
	159
	44
	70
	45
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	28
	166-781-854 21
	159
	159
	40
	72
	47
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	29
	176-321-656 72
	148
	148
	40
	61
	47
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	30
	151-726-546 60
	142
	142
	42
	61
	39*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА


